& loh.

Amno domini Millesimo sexcentesimo quinquagesimo die¢ | quinta
et Suffra-

Decembris | Ego Georgius Paulus Strauius Episcopus Joppensis |
ganeus Coloniensies in Pontificalibus vices | gevens consecravi altare hoc
in honorem sanctae | Mariae Virginis et S. Joseph | et Reliquias de So-
cietate sanctae | Vrsulae virg. et mart. eidem inelusi | singulisque Christi
fidelibus hodie nnum annum et | in die anniversario consecrationis huius-
modi ipsum | visitantibus quadraginta dies de vera Indulgentia | in forma
Eecclesine consueta concessi, In cuius rei | fidem praesentes literas si-
gilli nostri appressione mu | nitas per infra scriptum nostrum sacrarum
Ordinationum Seribam iussimus subseribi.
De mandato benememorati Reerendissimi Domini mei. |
Petrus Hergarden Ord""™ Not, |

mpp.
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Barver Woljard Slupp von Nicherpleie vefignict vor Notar Godwin
Seifter von Stralen, duvd) den Kaplan Johann Gobeulpgen von Sieghurg ald
Brocuvator ver Nefignation, auf den S, Petersaltar in Schwargeheinborf ju
Hanvenr der Abtifjin Negina ald der Eollatorin, fo swar, dbaf dicfe den Altar dem
s fbl ftudivenden Clevifer Heinvid), Sohn ded Siegburger Kaufumanns Con-
rad, jur Beibilfe fiiv jeine Stubien conferive. Siegburg 1446 Augujt 14.

Nad)y dem Original, Pergamentfireijen 23 ctm. Hod), 2815 ctm. breit,
i Wedhio ju MWittlacr.

IN nomine Domini Amen, Per hoc presens publicum Instrumen-
tum Cunctis pateat eunidenter, Quod Anno a natiunitate eiusdem domini
Millesimo quadringentesimo guadragesimo sexto, Indictione nona, Die vero
dominica decimaquarta Mensis Augusti, hora meridiei vel quasi, Glovio-
sissimi ac serenissimi principis domini domini Frederici Romanorum Re-
gis Anno Coronacionis quinto, In mei Notarii publici Testiumque infra-
scriptorum  presencia personaliter Constitutus Honorabilis vir dominus
Wolfardus Slupp, Pastor parochialis ecclesie inferioris pleise necnon wvica-
riug altaris saneti petri apostoli In swairttzen Ryndorpp Coloniensis
diocesis, fecit Constituit creauit et solempniter ordinauit omnibus meli-
oribus modo via iure causa et forma, quibus melius et efficacius potuit
et debuif, suum verum legitimum indubitatum et irreuocabilem procura-
torem actorem factorem negociorumque piorum gestorem ac nuncium
specialem et generalem, ita tamen quod specialitas generalitati non deroget
nec econtra, videlicet honorabilem virum Dominum Johannem godeulpgen
Capellanum pastoris in Sybergh presentem et onus huiusmodi procura-
cionis resignacionisque in se sponte suscipientem, Ad resignandum vice
et nomine ipsins et pro ipso dictum suum altare sancti petri situm in
swairttzen Ryndorpp cum omnibus et singulis suis fructibus redditibus
prouentibus et pertinenciis, cedens ac renuncians omni iuri sibi in eodem
altari competenti In et ad manus venerabilis domine domine Regine Ab-
batisse Monasterii In Ryndorpp Coloniensis diocesis ordinis sancti bene-
dicti ') eiusdem altaris Collatricis In et ad finem, ut ipsa eadem domina
Regina abbatissa prefatum altare sancti petri pure simpliciter et propter
Deum det et conferat Discreto Clerico Heynrico filio Conrardi mercatoris
Colonie in artibus studenti in et ad amminiculum sui studij, Permisitque
idem dominus Constituens In et ad manus mei Notarii infrascripti so-
lempni stipulacione se prefatam resignacionem et cessionem ratam gra-
tam atque firmam habiturum, Petens super Pretactis sibi a me Notario